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Hur går processen till när ledamöter ska nomineras till olika grupperingar

inom kunskapsstyrningen?

Sjukvårdsregionalt

Nominering av ledamöter till sjukvårdsregionala grupperingar RPO

och RSG

 Vid förändring av sammansättningen ansvarar ordförande för att

nominering av ny ledamot förankras hos NRF som i sin tur bistår

med jävshantering.

 Sammansättningen i RPO-RSG ska vara linjeansvariga chefer och

professionsföreträdare.

 Vid etablering av nytt RPO-RSG nomineras regionernas ledamöter

med hjälp av regionernas kunskapsstyrningsstrateger.

 Nomineringsformulär används alltid och skickas till NRF för beslut

i beredningsgrupp (BG).

Bildande av RAG och nominering av ledamöterna

 Aktuellt RPO-RSG föreslår en ny RAG till NRF.

Uppdragsbeskrivning ifylls. Beslut tas i BG.

 Ordförande från aktuellt RPO-RSG ansvarar för att nominera

ledamöter. Nomineringsformulär förmedlas till NRF för beslut i BG.

Uppdrag- och jävsdeklaration

Ifylls av samtliga ledamöter, bedöms av närmsta chef som även godkänner

att ledamoten får utrymme i sin tjänst för uppdraget. Skickas inskannat till

NRF som gör en sista bedömning av ledamoten.

Informationen finns samlad på www.norrasjukvardsregionforbundet.se

under rubriken kunskapsstyrning - rutiner och riktlinjer

Nationellt

Nominering av ledamöter till nationella arbetsgrupper NAG

 Varje nationellt programområde (NPO) och nationell

samverkansgrupp (NSG) identifierar olika insatsområden där de vill

driva förbättringsarbete. Insatsområden kan variera över tid.

 För att arbeta med dessa insatsområden startar NPO eller NSG oftast

nationella arbetsgrupper (NAG).

 NPO / NSG fastställer arbetsgruppens uppdragsbeskrivning samt vilka

kompetenser som ska ingå i gruppen.

 Norras representant i NPO / NSG tar med nomineringen till aktuell

sjukvårdsregional gruppering för diskussion om lämplig kandidat från

norra sjukvårdsregionen.

 Nominering sker digitalt via www.kunskapsstyrningvard.se.

Nominering av ledamot till NPO eller NSG

Sker i samverkan med NRF.

Jävsdeklaration

Arbetet i nationellt system för kunskapsstyrning ska vara oberoende,

obundet och objektivt. Det är avgörande för kvaliteten i och tilliten för

regionernas samverkan. Alla som verkar inom nationellt system för

kunskapsstyrning ska vara fria från kopplingar som kan påverka deras

saklighet.

Jävsdeklaration skickas ut från NRF. Jävsdeklarationen bedöms av

ledamotens närmsta chef och skickas inskannad åter till NRF för slutlig

bedömning.

Visst vet du att?

Regionmöten inom norra sjukvårdsregionen

 Varje RPO, RSG och RAG kan söka medel för ett regionmöte per år.

 Maxbeloppet är 20 000 sek.

 Rutinen när man söker medel till regionmöten är att man fyller i ett

formulär där man kortfattat beskriver mötets innehåll, målgrupp,

förväntat antal deltagare, tid och plats samt vad man söker bidrag till, t.ex. lunch, fika.

 Formuläret tillhandahålls hos NRF.
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